情産総 30-8

平成 30年4月 25日

会員各位

一般社団法人情報サービス産業協会

副会長・専務理事 小脇 一朗

情報サービス産業白書 2018年版への広告掲載のお願い（再）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は協会活動にご

理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、平成 30年4月6日付文書（情産総30-6）にて、情報サービス産業白書 2018

年版への広告掲載をお願いさせていただきました。

 2018年版白書は、昨年版に引き続き「一社一冊のリファレンス」から「一人一冊の

読み物」とすべく、大変お求めやすい価格にさせていただいておりますが（詳細は別

紙チラシをご参照下さい）、それだけに白書の広告収入が大変重要となっております。

 つきましては、大変恐縮に存じますが、諸事情ご賢察の上、何とぞ広告掲載にご協

力賜りますようお願い申し上げます。

 ご協力いただける場合は、添付の申込書にご記入いただいた上、平成 30 年 5 月 2

日（水）までにファクスにてご送付いただきますようお願い申し上げます。後日、改

めてご担当の方にご連絡させていただきます（広告原稿締切は平成 30 年 5 月 8 日で

す）。

敬具

 [FAX  03-6837-4648  （株）インプレス 川端行]

情報サービス産業白書 2018年版
広告申込書

お申し込み区分（○をおつけ下さい）

（１）白黒 1 頁 ··································· 194,400 円

（２）白黒 1/2 頁 ································· 118,800 円

（３）4 色 1 頁 ···································· 259,200 円

※金額は消費税込

【ご担当者の連絡先をご記入下さい】

   貴社名

   住所 〒

   所属部署

   お名前

   電話番号

   E-mail

※（株）インプレスは、お申し込みにかかる個人情報を厳重に管理し、広告に

関する連絡以外の目的に使用することはありません。

※お申し込み後、原稿ご提出、料金お支払い等については（株）インプレスよ

りご連絡させていただきます。

情報サービス産業白書 2018
広告ご案内

１．情報サービス産業白書 2018の概要（予定）

 出版元：（株）インプレス

 発行見込部数：初版 2,000部（予定）

 装丁：B5判

 本編：約 150頁

 定価：2,800円＋税

２．情報サービス産業白書 2018の構成（予定）

第 1章 働き方改革の社会的背景

第 2章 働き方改革と IT技術

第 3章 「働き方改革」導入事例

第 4章 関連 IT技術の最新動向

第 5章 アンケート調査

第 6章 統計

３．広告掲載料金（消費税込）

（１）白黒 1 頁 ··········································· 194,400 円

（２）白黒 1/2 頁 ········································· 118,800 円

（３）4 色 1 頁 ············································ 259,200 円

※上記掲載料金には広告制作費は含まれておりません。必要に応じて（株）イ

ンプレスまでご相談ください。

※広告データは、J-PDF または Illustrator の完全データでご入稿ください。

ご入稿の際は、広告データの他、入稿仕様書、原寸の出力見本を必ず添付願い

ます。

＊J-PDF データの制作方法、注意事項は、雑誌広告デジタル送稿推進協議会

の［雑誌デジ送ナビ http://www.3djma.jp/seisaku_05.html］をご参照くだ

さい。

４．広告申込締切日

 平成 30 年 5 月 2 日（水）

５．広告規定と規格条件

（１）広告寸法（天地×左右、単位㎜）

1 頁 ························································ 208×146

1/2 頁 ······················································ 103×146

＊広告はケイで囲むか、サイズいっぱいに絵柄、写真等を使用してください。

（２）広告原稿内容は自由ですが、広告の表現・体裁が不適当と思われるもの

は、あらかじめお断りする場合があります。

（３）広告掲載場所は、本編の後付けとなります。掲載場所は原則として社名

による五十音順といたします。

６．お問い合わせ先

【広告お申し込み先、広告料の支払手続き等についてのお問い合わせ先】

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング

株式会社インプレス 営業統括部 担当：川端

FAX: 03-6837-4648 TEL: 03-6837-4631 E-Mail: kawabata@impress.co.jp

【入稿データに関するお問い合わせ先、入稿データの提出先】

〒101-0051

東京都千代田区神田神保町 1-105 神保町三井ビルディング

株式会社インプレス 営業推進部 担当：五十嵐

FAX: 03-6837-4648 TEL: 03-6837-4631 E-Mail: igarashi@impress.co.jp

【その他本件に関するお問い合わせ】

〒104-0028

東京都中央区八重洲 2-8-1 日東紡ビル 9 階

一般社団法人情報サービス産業協会 広報サービス部 担当：田畑

FAX 03-6214-1123 TEL 03-6214-1121 E-MAIL: htabata@jisa.or.jp